
NOM 
PRENOM

Groupe et 
créneau 

d'animation

TEE-SHIRT 
SECTION 

LOISIR ET 
PETITE 

ENFANCE 
GARCON NOIR 
(petite taille) 
FILLE ROSE

10€

3/4ANS   

5/6ANS   

7/8ANS  

9/11ANS   

12/13ANS      

S     M     L

DEBARDEUR 
SECTION 

LOISIR GAF 
ROSE

DEBARDEUR 
SECTION 

COMPETITION 
NOIR

15€

 S                 

M                     

L                    

VESTE 
COTON 

CAPUCHE 
ROSE

Montant de la commande : €
Numéro de 
chèque :

13€

5/6ANS                                                                         

7/8ANS      

9/11ANS   

12/14ANS

1. Entourez l'article commandé, entourez la taille souhaitée.                                                                                                                              

2. Glissez le bon de commande dans une enveloppe marquée boutique club avec le 
nom de votre enfant et son créneau d'entrainement.     

3. Joignez y un chèque correspondant au montant total de votre commande.         

4. Déposez votre commande auprès des entraineurs lors des séances.

BON DE COMMANDE                                                 
BOUTIQUE CLUB                                                                                                     
(Articles visibles sur le site internet du club)                                                                                                      

35€

9/11ANS       

S                 

M                 

L                                         


